
  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 FINAŁ 23.06.2012 
 Rifle Prone 60 Men / Kdw 60L 

 Msc. Nazwisko i Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 Wyni Finał SUMA 

 1 PIETRUK Paweł 10,8 10,5 10,6 10,7 10,8 10,2 10,2 10,3 10,8 10,5 596 105,4 701,4 
 2 BURDA Andrzej 10,7 10,3 10,6 10,7 10,5 10,9 10,4 10,6 10,2 10,2 596 105,1 701,1 
 3 BURGE Marcel 10,6 10,2 10,8 10,4 10,5 10,6 10,5 9,9 10,6 10,8 596 104,9 700,9 
 4 RĄBALSKI Sebastian 10,5 10,3 10,6 10,5 10,3 10,5 10,5 10,6 10,8 10,4 595 105,0 700,0 
 5 KRASKOWSKI Robert 10,9 10,7 10,2 10,8 10,1 10,8 9,4 10,4 10,3 10,8 595 104,4 699,4 
 6 BARTNIK Tomasz 10,6 10,5 10,8 10,4 10,5 9,7 10,1 10,3 10,6 9,9 595 103,4 698,4 
 7 JASIECKI Bartosz 10,6 9,7 10,7 10,5 10,4 10,3 10,2 10,1 10,4 10,6 594 103,5 697,5 
 8 CZERWIŃSKI Daniel 9,5 9,7 10,3 10,7 10,5 10,3 10,3 10,3 10,7 10,5 594 102,8 696,8 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 23.06.2012 
 Rifle Prone 60 Men / Kdw 60L 
 Msc. Nr Nazwisko i Imię Klub Serie 10x wynik Finał RAZEM
 1 084 PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 99 99 99 99 100 100 34 x 596 105,4 701,4
 2 013 BURDA Andrzej LOK ALU PRO Opole 100 99 100 98 100 99 40 x 596 105,1 701,1
 3 282 BURGE Marcel SUI 100 99 100 99 99 99 40 x 596 104,9 700,9
 4 156 RĄBALSKI Sebastian TARCZA LOK Goleniów 98 98 100 100 100 99 43 x 595 105,0 700,0
 5 095 KRASKOWSKI Robert LEGIA Warszawa 98 100 100 99 98 100 38 x 595 104,4 699,4
 6 096 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 99 100 99 98 99 100 38 x 595 103,4 698,4
 7 248 JASIECKI Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 98 99 100 98 100 99 40 x 594 103,5 697,5
 8 243 CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA Bydgoszcz 99 100 98 99 99 99 35 x 594 102,8 696,8
 9 241 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 100 98 99 100 98 98 34 x 593  
 10 268 SAMPSON Dane AUS 100 99 99 99 96 100 38 x 593 
 11 280 ROSSI Andrea SUI 99 98 98 99 99 100 32 x 593 
 12 271 GONZALEZ ROBERTO  ESP 98 98 99 98 100 99 38 x 592 
 13 208 POWAGA Artur ŚLĄSK Wrocław 99 98 100 99 98 98 29 x 592 
 14 293 AYVAZYAN Artur UKR 99 97 100 98 98 98 36 x 590 
 15 052 MIGAŁA Dawid GRUNWALD Poznań 99 97 100 99 97 98 35 x 590 
 16 279 DELLEY Claude-Alain SUI 99 98 99 98 100 96 31 x 590 
 17 267 POTENT Warren AUS 96 98 99 98 99 99 33 x 589 
 18 131 ADRIAN Marcin LOK PIAST Bieruń 97 99 97 98 99 99 28 x 589 
 19 281 MARTZ Stephan SUI 98 97 100 99 99 96 27 x 589 
 20 138 GŁADYSZEWSKI Adam SNAJPER Lublin 98 98 97 98 100 97 30 x 588 
 21 270 SANCHE JAVIER Lopez ESP 100 99 98 98 98 95 30 x 588 
 22 291 POLGAR Koloman SVK 97 97 98 99 99 98 28 x 588 
 23 066 SOBCZAK Sebastian GWARDIA Zielona Góra 100 98 96 99 97 98 28 x 588 
 24 301 WIELGOMAS Szymon HAMER Kozienice 98 98 96 98 99 99 27 x 588 
 25 158 MAJKA Marcin TARCZA LOK Goleniów 98 99 97 97 99 98 27 x 588 
 26 290 SOOKY Martin SVK 99 96 99 98 100 95 30 x 587 
 27 127 SMOL Wojciech LOK PIAST Bieruń 97 100 100 97 97 95 26 x 586 
 28 002 ROMAŃCZYK Daniel AGAT Złotoryja 97 93 98 98 99 100 25 x 585 
 29 086 POGORZELSKI Adam KALIBER Białystok 100 97 100 98 94 96 24 x 585 
 30 294 KULISH Serhii UKR 96 97 96 99 98 98 30 x 584 
 31 206 BRZEZIŃSKI Patryk ŚLĄSK Wrocław 96 96 99 98 98 96 30 x 583 
 32 188 KRÓLIKOWSKI Marcin WISŁA Kraków 94 99 97 100 98 95 29 x 583 
 33 205 KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wrocław 97 97 97 97 99 96 27 x 583 
 34 032 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 97 95 98 97 97 99 21 x 583 
 35 316 CIEPLAK Jakub TARCZA LOK Goleniów 96 99 98 96 95 99 21 x 583 
 36 303 KOSIOR Jacek ZNICZ Międzyrzec P. 95 96 96 98 99 98 26 x 582 
 37 242 SKORUPA Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 98 96 98 97 97 95 30 x 581 
 38 207 MASŁOWSKI Artur ŚLĄSK Wrocław 97 95 95 98 98 98 28 x 581 
 39 288 JAHVODKA Miroslav SVK 99 93 96 96 99 98 26 x 581 
 40 252 BRZOZOWSKI Rafał ZKS Warszawa 99 95 98 97 96 96 25 x 581 
 41 255 PUKACZ Grzegorz ZO LOK Kraków 94 98 99 97 94 99 24 x 581 
 42 097 KRZYMOWSKI Przemysław LEGIA Warszawa 97 96 97 96 96 98 22 x 580 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 23.06.2012 
 Rifle Prone 60 Men / Kdw 60L 
 43 023 CZERWIŃSKI Tadeusz CZAK Wałbrzych 95 98 96 96 98 97 21 x 580 
 44 160 RATAJCZYK Adam TARCZA LOK Goleniów 96 95 96 97 98 97 20 x 579 
 45 085 KUCZYŃSKI Adam KALIBER Białystok 95 96 95 98 97 98 19 x 579 
 46 128 RADOWIECKI Roman LOK PIAST Bieruń 96 98 98 98 93 96 17 x 579 
 47 157 KRĘWICKI Radosław TARCZA LOK Goleniów 95 94 97 98 98 96 26 x 578 
 48 253 KRAUZ Rafał ZKS Warszawa 97 98 95 98 95 95 26 x 578 
 49 140 NOWOŻYŁOW Mariusz SPARTA Kędzierzyn  96 98 99 95 94 96 25 x 578 
 50 244 STEFANOWICZ Maciej ZAWISZA Bydgoszcz 95 98 95 95 97 97 24 x 577 
 51 004 SOKOŁOWSKI Rafał AGAT Złotoryja 96 96 97 96 95 97 19 x 577 
 52 012 BURDA Grzegorz LOK ALU PRO Opole 93 93 98 97 97 98 25 x 576 
 53 064 PIOTROWSKI Karol GWARDIA Zielona Góra 95 93 96 99 96 97 23 x 576 
 54 106 MAZURKIEWICZ Kamil LESNA Leszno 93 97 98 97 96 95 20 x 576 
 55 254 MIECZKOWSKI Łukasz ZKS Warszawa 96 93 97 99 96 94 26 x 575 
 56 111 DUDKO Michał MUKS GIM2 Nysa 96 98 94 96 100 91 24 x 575 
 57 003 CHOLEWA Michał AGAT Złotoryja 97 94 93 96 98 96 20 x 574 
 58 247 GRADUSZEWSKI Adam ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 95 96 96 95 18 x 574 
 59 037 PECICAN Liviu FENIKS Twardogóra 97 92 93 97 98 96 24 x 573 
 60 260 KUŚ Marcin ŻYWIEC Moszczanica 93 96 94 97 97 96 18 x 573 
 61 142 BRZEZIŃSKI Damian SPARTAKUS Biedrusko 93 99 95 96 96 94 18 x 573 
 62 133 RADOWIECKI Radosław LOK PIAST Bieruń 94 94 97 97 94 97 16 x 573 
 63 132 GRUBKA Piotr LOK PIAST Bieruń 96 92 96 94 99 95 17 x 572 
 64 249 FILIPCZAK Dawid ZAWISZA Bydgoszcz 95 96 96 95 93 97 15 x 572 
 65 011 BALDY Robert LOK ALU PRO Opole 96 98 94 97 91 95 17 x 571 
 66 129 RADOWIECKI Michał LOK PIAST Bieruń 89 89 96 98 95 100 15 x 567 
 67 143 WŁODARCZAK Marcin SPARTAKUS Biedrusko 95 93 98 95 94 92 13 x 567 
 68 130 RADOWIECKI Rafał LOK PIAST Bieruń 92 95 96 95 96 92 17 x 566 
 69 056 TOMASIK Jacek GWARDIA 1924  94 95 93 96 91 97 16 x 566 
 70 259 DAMEK Sebastian ŻYWIEC Moszczanica 93 95 92 95 94 95 18 x 564 
 71 258 KLIMAS Tomasz ŻYWIEC Moszczanica 95 92 96 96 93 92 11 x 564 
 72 018 KRYSZCZAK Szymon BELLONA Kalisz 93 94 98 91 95 88 13 x 559 
 73 257 KRAL Adrian ŻYWIEC Moszczanica 92 88 93 96 93 92 17 x 554 
 74 153 KOROL Marek ŚLĄSK Wrocław 94 95 96 91 92 85 12 x 553 
 75 109 CHMIEL Marek LIDER AMICUS Lębork        DNS 

 Przewodnicz¹cy Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 


